媛社労発第１号

令和４年１月７日

会 員 各 位

愛媛県社会保険労務士会

会 長 中 井 康 策

( 公 印 省 略 )

令和３年度中国・四国地域協議会社会保険労務士研修会

の開催について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より当会の運営について、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記研修会が岡山県で開催（会場受講もしくはＺＯＯＭウェビナーによるオンライ

ン受講）されますので、別添資料をご参照の上、ご参加いただきますようご案内申し上げま

す。

なお、参加を希望される方は、準備の都合がありますので、下記申込方法のいずれかによ

り、２月７日（月）までに、ご回報いただきますようよろしくお願いします。

●県会ホームページ会員専用ページからの申込み

http://www.ehime-sr.or.jp/

※ログインできない場合は県会事務局までお知らせください。

●ＦＡＸでの申し込み以下を全てご記入いただき、FAX をお願いいたします。宛先：089-923-1133

フリガナ メールアドレス（必須）

氏 名

 ＠

※参加される日の参加形式を○で囲んで下さい。

※２日間とも参加される場合は、両方の参加形式を○で囲んで下さい。

令和４年３月１８日（金） 令和４年３月１９日（土）

会場受講 オンライン受講 会場受講 オンライン受講

【会場受講を選択された方】

オンライン受講への変更

可   ・  不可

http://www.ehime-sr.or.jp/